



सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of MSME, Government of India

कयर बोर्ड COIR BOARD

एम. जी. रोड, कोच्ची 682016

दूरभाष: +91 484 2351900

फैक्स: +91 484 2370034

M.G. Road, Kochi - 682016

Tel: +91-484-2351900

Fax: +91-484-2370034

ई-मेल/ Email :info@coirboard.org

वेब / Web:www.coirboard.gov.in

ए- 59/25/2021-प्रशा (कार्मिक)

19.08.2025

कंप्यूटर सं 9982

आदेश

स्था - प्रोफोर्मा पदोन्नति - सं .

श्री साजू के राजन, सहायक (वर्तमान में प्रतिनियुक्ति पर, माल एवं सेवा कर अपीलीय न्यायाधिकरण (जीएसटीएटी), चेन्नई के कार्यालय में न्यायालय अधिकारी के रूप में) द्वारा दिनांक 30.05.2025 को प्रस्तुत अभ्यावेदन के संदर्भ में, और तन्निम्न संबंधी निय (एन वी आर) और डीओपीटी का.जा. संख्या 8/4/84-स्था. (वेतन-I) दि. 15.07.1985 के प्रावधानों के अनुसार, श्री साजू के. राजन को प्रोफोर्मा पदोन्नति प्रदान करने के लिए सक्षम प्राधिकारी का अनुमोदन संसूचित किया जाता है।

उन्हें दिनांक 19.08.2025 के कार्यालय आदेश संख्या 23 के अनुसार, दिनांक 19.08.2025 से, अर्थात् जिस तिथि को उनके तत्काल कनिष्ठ को पदोन्नत किया गया था, उनके मूल संवर्ग (कयर बोर्ड) में वेतन मैट्रिक्स के वेतन स्तर 7 (₹44,900 - ₹1,42,400) में अनुभाग अधिकारी के पद पर प्रोफोर्मा पदोन्नति प्रदान की जाती है।

यह अध्यक्ष, कयर बोर्ड के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

ह/-

सचिव,

जारी करने हेतु स्वीकृत

विकास अधिकारी (प्रशा.)

सेवा में,

श्री साजू के राजन, सहायक (वर्तमान में न्यायालय अधिकारी के रूप में प्रतिनियुक्ति पर), माल एवं सेवा कर अपीलीय न्यायाधिकरण (जीएसटीएटी) कार्यालय, चेन्नई.

प्रतिलिपि:

1. अध्यक्ष, कयर बोर्ड, कोच्चि का कार्यालय
2. सचिव, कयर बोर्ड, कोच्चि का कार्यालय
3. निदेशक (आरडीटीई) प्रभारी, सीसीआरआई, कयर बोर्ड, कलवूर का कार्यालय
4. निदेशक (विपणन) प्रभारी, मुख्यालय, कयर बोर्ड, कोच्चि का कार्यालय
5. वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्र), मुख्यालय, कयर बोर्ड, कोच्चि
6. संयुक्त निदेशक (तकनीकी), सीआईसीटी, कयर बोर्ड, बेंगलुरु
7. संयुक्त निदेशक (योजना), मुख्यालय, कयर बोर्ड, कोच्चि का कार्यालय
8. सभी आंचलिक निदेशक
9. कयर बोर्ड के सभी शाखा अधिकारी
10. सभी अनुभाग, मुख्यालय, कोच्चि
11. कयर बोर्ड के सभी उप-कार्यालय और वरिष्ठ अधिकारी एवं उप-अधिकारी
12. सभी संबंधित
13. संबंधित की व्यक्तिगत फाइल
14. स्टॉक फाइल
15. ईआरएम अनुभाग : कयर बोर्ड ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड एवं आधिकारिक वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए.

[फाइल संख्या ए-59/25/2021-प्रशा. (कार्मिक) (कंप्यूटर संख्या 9982) से जारी]



सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of MSME, Government of India

कोर बोर्ड COIR BOARD

एम. जी. रोड, कोच्ची 682016

दूरभाष: +91 484 2351900

फैक्स: +91 484 2370034

M.G. Road, Kochi - 682016

Tel: +91-484-2351900

Fax: +91-484-2370034

ई मेल/ Email :info@coirboard.org

वेब / Web:www.coirboard.gov.in

A-59/25/2021-ADM (PERSONNEL)
Comp No 9982

19.08.2025

ORDER

Estt. –Proforma Promotion –reg.

With reference to the representation dated 30.05.2025 submitted by Shri Saju K Rajan, Assistant (currently on deputation as Court Officer at the Office of the Goods and Services Tax Appellate Tribunal (GSTAT), Chennai), and in accordance with the provisions of the Next Below Rule (NBR) and DoPT O.M. No. 8/4/84-Estt. (Pay-I) dated 15.07.1985, the sanction of the Competent Authority is hereby conveyed for granting Proforma Promotion to Shri Saju K Rajan.

He is granted Proforma Promotion to the post of Section Officer in Pay Level 7 (₹44,900 – ₹1,42,400) of the Pay Matrix in his parent cadre (Coir Board) with effect from 19.08.2025, i.e., the date on which his immediate junior was promoted, as per Office Order No.23 dated 19.08.2025.

This issues with the approval of Chairman, Coir Board.

Approved for issue

Sd/-
SECRETARY

DEVELOPMENT OFFICER (ADM)

To

Shri Saju K Rajan, Assistant (currently on deputation as Court Officer),
Office of the Goods and Services Tax Appellate Tribunal (GSTAT), Chennai.

Copy to:

1. O/o the Chairman, Coir Board, Kochi
2. O/o the Secretary, Coir Board, Kochi
3. O/o of the Director(RDTE)i/c, CCRI, Coir Board, Kalavoor
4. O/o the Registrar, Principal Bench, (GSTAT), New Delhi
5. O/o the Director (M) i/c, HO, Coir Board, Kochi
6. Senior Accounts Officer (I/A), HO, Coir Board, Kochi
7. Joint Director (Tech), CICT, Coir Board, Bengaluru
8. O/o the Joint Director (Plg), HO, Coir Board, Kochi
9. All Zonal Directors
10. All Branch Officers of Coir Board
11. All Sections, HO, Kochi
12. All Sub Offices and SR & SDs of Coir Board
13. All concerned
14. Personal File of concerned
15. Stock File
16. ERS Section for uploading E-Office Notice Board & Official website of Coir Board.

[Issued from File No.: A-59/25/2021-ADM(PERSONNEL) (Comp No 9982)]